
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008023478
Nosaukums LATVIJAS SKOLU SPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Senču iela 9A, Jelgava, LV-3008
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 218 107
II. Pamatlīdzekļi 30 218 107
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 218 107
Apgrozāmie līdzekļi 110 4 075 9 557
II. Debitori 150 7 1
III. Nākamo periodu izmaksas 160 0 3 500
V. Nauda 180 4 068 6 056
Kopā aktīvi 190 4 293 9 664

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 3 827 1 646
3. Rezerves fonds 40 3 827 1 646
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 1 646 2 594
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 2 181 -948
III. Īstermiņa kreditori 110 466 8 018
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 390 280
3. Nākamo periodu ieņēmumi 140 0 7 560
4. Pārējie kreditori 150 76 178
Kopā pasīvi 170 4 293 9 664

1/16



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 1 250 500
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 4 500 4 250
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 24 200 20 853
VII. Citi ieņēmumi 70 42 592 22 088
VIII. Ieņēmumi kopā 80 72 542 47 691
IX. Izdevumi 90 70 361 48 639
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 70 361 48 639
3. Darba samaksa 130 3 412 3 120
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 805 736
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 79 52
6. Citi izdevumi 160 66 065 44 731
XI. Izdevumi kopā 250 70 361 48 639
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 2 181 -948

2/16



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 4 500 4 250
- bezskaidra nauda 120 4 500 4 250
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 4 500 4 250
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 4 500 4 250
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 4 500 4 250
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 4 500 4 250
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 4 500 4 250
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 4 500 4 250

3/16



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003716476 R.D.A. SIA 1 000,00 Noteiktam mērķim ISF pasaules skolu
čempionāts
pludmales
volejbolā Izraēlā,
16.-23.05.2023

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003413585 KOKPĀRST
RĀDE 98
SIA

3 500,00 Noteiktam mērķim ISF pasaules skolu
čempionāts
pludmales
volejbolā Izraēlā,
16.-23.05.2023

Kopā (euro) 4 500,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 4 500,00

4/16



Paskaidrojums 
Paskaidrojums skaidrojumi.pdf

5/16

https://eds.vid.gov.lv/attachment/5d26bb1a-987e-4e7e-8f50-354d95290f18?refid=98073095


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

6/16



Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Bērnu un jauniešu sporta pasākumu

organizēšana.
Sporta pedagogu apmācības.

Organizācijas darbības mērķi Veicināt skolu sporta nozīmīgumu
Latvijas skolu jauniešu vidū,
popularizēt nodarbošanos ar sportu
kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu un
sekmēt pilnvērtīga un saturīga brīvā
laika pavadīšanu un izmantošanu.
Tālākizglītības pasākumu
organizēšana vispārizglītojošo mācību
iestāžu un pirmskolas izglītības iestāžu
sporta skolotājiem un sporta
speciālistiem, lai apgūtu labāko
Latvijas sporta skolotāju un Baltijas
un citu valstu fiziskās audzināšanas
speciālistu pieredzi.
Veicināt Latvijas skolu un skolēnu
dalību Starptautiskās skolu sporta
federācijas (ISF) pasaules mēroga
sacensībās, kā arī Latvijas sporta
skolotāju līdzdalību ISF projektos un
komisijās.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Bērni un jaunieši.

7/16



Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 1.Latvijas skolu 76.spartakiādes
sacensības 8 sporta veidos: Frisbijā,
Tautas bumbā, Basketbolā 4 vecuman
grupās, volejbolā, Dambretē divās
klašu grupās, vieglatlētika krosā 4
vecuma grupās, florbolā 3 vecuma
grupās un sporta tūrismā 5 vecuma
grupās.
2.Latvijas Skolēnu 76. spartakiādē
volejbolā pamatskolām Koknesē – 320
dalībnieki.
3.Latvijas skolu 77.spartakiādes
sacensības 2 sporta veidos –
vieglatlētikā 2 vecuma grupās,
vieglatlētikas krosā 5 vecuma grupās,
volejbolā (pamatskolas vecuma
grupā),(no septembra - decembrim)
4.Latvijas Skolēnu 77. spartakiādē
volejbolā pamatskolām Koknesē – 300
dalībnieki.
5.Latvijas skolēnu komandas dalība
Starptautiskās skolu sporta
federācijas (ISF) rīkotajā pasaules
skolu čempionātā pludmales
volejbolā”.ar 24 skolēniem no 6
skolām.
6.Rudens krosa stafešu sacensības
Preiļos 30.10.2023., piedalījās 330
dalībnieki.
7.Ikgadējie tālākizglītības izglītības
kursi PII sporta skolotājiem Rīgā, 03.-
04.11.2023. piedalījās 85 sporta
skolotāji.
8.Tālākizglītības kursi sporta
skolotājiem un sporta organizatoriem
Rīgā, 25.-26.augustā - piedalījās 94
klausītāji.

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Andris Lukss 20.09.2022
2 Gita Zviedre 20.09.2022
3 Viktors Folkmanis 20.09.2022
4 Sergejs Petrakovs 20.09.2022
5 Marina Dambe 20.09.2022
6 Biruta Tjurina 20.09.2022
7 Normunds Hofmanis 20.09.2022
8 Jolanta Luksa 20.09.2022

Fiziskās personas 0
Juridiskās personas 54

8/16



Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Vārds Laura
Uzvārds Straume

Vārds Uzvārds

1 Laura Straume

9/16



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Svarīgākie pasākumi 2023.gadā:
1.Latvijas skolu 76.spartakiādes
sacensības 8 sporta veidos: Frisbijā,
Tautas bumbā, Basketbolā 4 vecuman
grupās, volejbolā, Dambretē divās
klašu grupās, vieglatlētika krosā 4
vecuma grupās, florbolā 3 vecuma
grupās un sporta tūrismā 5 vecuma
grupās.
2.Latvijas Skolēnu 76. spartakiādē
volejbolā pamatskolām Koknesē – 320
dalībnieki.
3.Latvijas skolu 77.spartakiādes
sacensības 2 sporta veidos –
vieglatlētikā 2 vecuma grupās,
vieglatlētikas krosā 5 vecuma grupās,
volejbolā (pamatskolas vecuma
grupā),(no septembra - decembrim)
4.Latvijas Skolēnu 77. spartakiādē
volejbolā pamatskolām Koknesē – 300
dalībnieki
-vieglatlētikā 2 vecuma grupās Saldū
20.09.2023. ar 320 dalībniekiem,
-vieglatlētikas krosā 5 vecuma grupās
01.10.2022. Preiļos 330 dalībnieki,
-vispārizglītojošo skolu un pirmskolas
izglītības iestāzū dalība Eisopas Skolu
sporta dienā no 23.-30. septembrim –
118 iestādes (24 130 dalībnieki),
5.Latvijas skolēnu komandas dalība
Starptautiskās skolu sporta
federācijas (ISF) rīkotajā pasaules
skolu čempionātā pludmales
volejbolā”.ar 24 skolēniem no 6
skolām.
6.Rudens krosa stafešu sacensības
Preiļos 30.10.2023., piedalījās 330
dalībnieki.
7.Ikgadējie tālākizglītības izglītības
kursi PII sporta skolotājiem Rīgā, 03.-
04.11.2023. piedalījās 85 sporta
skolotāji.
8.Tālākizglītības kursi sporta
skolotājiem un sporta organizatoriem
Rīgā, 25.-26.augustā - piedalījās 94
klausītāji.
Plānotie pasākumi 2024. gadā:
1.Dalība ISF “Ģimnaziādē” Pludmales
volejbolā Bahreinā.
2.Dalība Igaunijas SSA sporta
pasākumos saskaņā ar viņu kalendāro
plānu.
3.Latvijas skolu 77. un 78.
spartakiādes organizēšana saskaņā ar
kalendāro plānu (19 sacensības).
4.Dalība ISF projektā “PE teachers
Academy”.
5.Ikgadējie trīs tālākizglītības un
profesionālās izglītības kursi sporta
skolotājiem 2024.gadā.

10/16



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Ziņas par organizācijas struktūru Biedrību vada Biedrības valde, kas no
sava vidus ieceļ prezidentu un
viceprezidentu, kuri vada biedrības
ikdienas procesus. Biedrības
grāmatvedību vada grāmatvede.

Informācija par darbību regulējošo politiku Biedrības darbību regulē vispārēji
normatīvie akti

Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Biedrības ikdienas lēmumus pieņem
attiecīgais prezidents un
viceprezidents atbilstoši atbildību
sadalei. Stratēģisku un būtisku
lēmumu pieņemšana notiek valdes
sēdēs. Katru gadu vadība sniedz
atskaiti valdes pilnsapulcei par
darbības aktualitātēm.

Informācija par finanšu pārvaldību Biedrības finanšu pārraudzību veic
biedrības prezidents.

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

Biedrība algo vienu darbinieku –
grāmatvedi.

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Biedrība ir Starptautiskās skolu
sporta federācijas (ISF) biedrs

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā 1.Latvijas Sporta federāciju padomes
piešķirtās dotācijas bērnu un jauniešu
sportam un Federācijas
administratīvo izdevumu segšanai;
2.Līdzfinansējums Latvijas skolu
sporta komandu dalībai sacensībās
ārzemēs (pārsvarā no Latvijas
pašvaldībām).
3.Biedru naudas;
4.Dalības maksas sacensībās un sporta
skolotāju kursos;
5.Culture Association ISCA piešķirtais
finansējums Eiropas sporta dienu
organizēšanai.

Cita informācija Nav

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Nav 0 0
Kopā 0 0

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Veicināt skolu sporta nozīmīgumu Latvijas jauniešu
vidū, popularizēt nodarbošanos ar sportu, kā veselīga
dzīvesveida sastāvdaļu un saturīgu brīvā laika
pavadīšanu.

Darbības joma

1 Sporta atbalstīšana

11/16



Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Bērni
2 15–25 gadus veci jaunieši
3 Cita sporta pedagogi

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

1.Latvijas skolu 76.spartakiāde
2.Latvijas skolu 77.spartakiāde
3.Eiorpas skolu sporta dienas
pasākumi.
4.Rudens krosa stafetes.
5.Ikgadējie tālākizglītības izglītības
kursi sporta pedagogiem.

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

1.Latvijas skolu 76.spartakiāde
2.Latvijas skolu 77.spartakiāde
3.Eiorpas skolu sporta dienas
pasākumi.
4.Rudens krosa stafetes.
5.Ikgadējie tālākizglītības izglītības
kursi sporta pedagogiem.

Organizācijas darbību veicinošie faktori Sadarbība ar:
Latvijas Sporta federāciju padomi;
Novadu un pilsētu pašvaldībām;
10 Latvijas dažādu sporta veidu
federācijām;
Novadu un pilsētu sporta skolu
metodiķiem un profesionālās ievirzes
sporta izglītības mācību iestādēm;
 Starptautisko Skolu sporta federāciju
(ISF);
 Ungārijas Skolu sporta federāciju;
 Moldovas Skolu sporta federāciju;
 Igaunijas Skolu sporta asociāciju

Organizācijas darbību kavējošie faktori 1. Neatbilstoši mazais valsts
finansējums sacensību organizēšanai.
2. Finansējuma trūkums reģionu
sporta spēļu organizēšanai.
3.Netiek piešķirts finansējums
darbinieku algošanai, lai organizētu
LSSF ikdienas darbu nepieciešamā
apjomā.
4.Sporta federāciju mazā interese par
skolu sportu un sadarbību ar LSSF.

Iesāktie Dalība ISF Sporta skolotāju komisijā.
Dalība ISF Erasmus + projektos.
Dalība ESSD projektos.

Plānotie Nav

12/16



Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Teritorija 

Iesāktie 1.Dalība ISF “Ģimnaziādē” Pludmales volejbolā Bahreinā.
2.Dalība Igaunijas SSA sporta pasākumos saskaņā ar viņu kalendāro plānu.
3.Latvijas skolu 77. un 78. spartakiādes organizēšana saskaņā ar kalendāro plānu (19
sacensības).
4.Dalība ISF projektā “PE teachers Academy”.
5.Ikgadējie trīs tālākizglītības un profesionālās izglītības kursi sporta skolotājiem 2024.gadā.

Plānotie 1.Skolu kauss volejbolā nelicencētiem spēlētājiem (Sacensības notiek 6 līgās gan
nelicencētiem spēlētājiem. Piedalīsies vairāk kā 30 skolu 45 komandas).
2.Eiropas Skolu sporta dienas (ESSD) pasākumu popularizēšana pirmsskolas izglītības un
vispārizglītojošo mācību iestāžu vidu. Iesaistīt vairāk kā 160 mācibu iestādes Latvijā.
3.Stafešu sacensības 2.-5. klašu skolēniem divās skolu grupās.

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 4500,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 4500,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 4500,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 10850

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Valsts mēroga 10850 skolēni

13/16



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

14/16



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 ISF pasaules
skolu čempionāts
pludmales
volejbolā Izraēlā,
16.-23.05.2023

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 9 5 24

Kopā 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 24

15/16



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums rev_zijas_zi_ojums_2023.edoc

Sagatavoja LAURA STRAUME
E-pasts lauridija@gmail.com
Tālrunis 26156889

Dokumenta numurs EDS: 98073095 Dokumenta sagatavotājs: LAURA STRAUME

Parakstītāja vārds, uzvārds: LAURA STRAUME Parakstīšanas datums: 02.04.2024
Parakstītāja personas kods: 21087810308 Parakstīšanas laiks: 17:38:45

16/16

https://eds.vid.gov.lv/attachment/4465eda0-bbe5-4067-8217-a43ee414a9fa?refid=98073095

